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Chuletitas de cordero granel

Chuletitas de cordero patagénico, calidad premium
Origen: Chile

Ingredientes: Chuleta de cordero. No contiene alergenos
Presentacion: Layer Pack
Peso neto: 4 Kg

Talla/Calibre: -

Paletizacion - Cajas por piso: 10
Paletizacién - NUmero de pisos: 15
Paletizacion - Cajas totales: 150

Paletizacién - Peso total: 600 (Kg)

Composicién Nutricional

Valor Energético Grasas totales Hidratos de carbono

649 kJ / 155 kcal 17 (9) 9 (9) 4,3 (9) 1,6 (9) 0,18 (g9)

Método de preparacion: Descongelar en el frigorifico y utilizar como un producto fresco

Cédigo de Referencia Bormarket:
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Producto ultracongelado, mantener a -18°C. Una vez descongelado, no volver a congelar
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